De vita et honestate clericorum. Rub.

Clerici q clerici calis ordinis dignitate no modicum de / trahētes se ioculatores seu golfardos faciūt a bu fones si p anū artes illam ignominiosaz exercuerint ipo iure si at tpe breuiori a ticio moniti n respuerit careant omi privilegio clericali. s. m. faelus. viij.

De clericis coniugatis.

Clerici qui cū vni cis a virgib9 cō traxerūt si tonsu rā et vestes deferāt cleri.

alcatōis bus. secus si cū corruptis vel viduis cōtra o. Virginis rissent et eas cognouissent. vt. xxij. di. valentinano. Et rōem qre h ginitas in muliere reqraē quo ad hoc potius q in viro. quere de biga. debitum in glo. pnt. serunt. nō p opinione hu. et host. q mulier p. Contrax. debeat esse despōsata in h ginitate. vñ si pmo deflorauit qd mulierē a postea cū illa oē pte non videtur q pmoueri possit ad hoc. xxx. q. v. qualis. ubi de b et. xxij. di. nemo.

Preterea carnis cō mixtio cōformitatē designat hūane dis umeqz nate q p m carnatōis misteriu9 fuit in vtero virgi/ nali cōtracta. opoz tet ergo q confūma tio q illud designat fuerit facta i vtero h ginali quod si aū illaz corruptit eē nō p. et bene facit ad b. xxxij. di. marituz h cōtractū credo se cundum tan. a. gof. q hoc no. m fuma de biga. s. Te qd si q s licz ottrarium no. de cli. o. iug. sane. et. b. bur. i. qōne domini. cali q incipit. aliq9 cognouit h ginē et ber. s. de biga. debi tum. i. glo. ul. tū qz non diuisit carnem suā in plures vt ibi tū quia. sequēs ma/ trimonium fingitur pcellisse. vt. s. qui fi. sint legi. tāta q. Vestes. xx. q. iij. ois iactantia. et p totam qdem. et. s. de vi. et ho. cle. cleric. c. Canōis. xvij. q. iij. si q s suadente s. Clericali. huic ergo fauori cleric9 renūci are nō possit. s. se. ex. ottingit. h. s. foro ope. si diligēt. s3 nūqz talis cleric9 si hēbat iptū ad vacatā mantē q oē heret mortua tali vxore si postea vacat p bēda pē illam petere. Terminant b. h. i. p. qōnū suaz qōe q incipit qdaz impetuit. q nō. qz oē hendo mrimoniū renūciauit per ipm factum et animū deposuit. et hoc est verum naz tunc etiā pdi. distet ius in re. multo fortit9 ergo ad rē. fm ea q no. s. e. c. i. ad hoc. j. de ocel. pben. c. vl. Item ottra hendo. voluit ppetuo adherē vxori. xxxij. q. ij. solet. s. de o. di. ap. c. vl. et eligēdo alterz. de oē rns alteri renuncia uit. s. e. li. de postul. c. vno. de elec. vt qd duas. ad hoc. j. c. e. vbi dicit in ceteris rē. . ij. quod habetur p pas t. Concliu. s. de fo. compe. c. lea. xi. q. i. c. ij. v. Declaram9 ex b. et superioribus nota approbatā opini onem jo. no. xxij. di. cleric. et reprobata opinionē bar. brix. ibi nō. q dicebat q cleric9 o. iug. us in nullo pore rat privilegio gaudere qntūcumqz m habitu et tonsura incederet. Quomodo ergo rñdebitur ad dec. s. e. iohan/ nes Triplex est solutio. Prima est q ex sola delatōe ton sure sine habitu non retinet privilegii. vel ibi cū vidua vel corrupta ottraxerat. vel aliā vxorē habuerat. vel qz b. ediuinare dic ticio et veri9 q de alio privilegio loqitur et sic acordat vt. h. e. s. in ceteris aūt. p. Coniuges. at.

cales. privilegii retineāt canonis ab inocētio ppa scdo pdecessore nō editi i fauorē totiqz ordinis cle ricalis. Et cū iux parifi ense ofiliū nullus clericus distringi a odēnari debe at a iudice seculari. pnti declaram9 edicto. hmoī clericof o. iugatos pro cō missis ab eis excessib9 vel delictis trahi non posse criminaliter aut ciuiliter ad iudicium seculare nec ab ipis secularib9 iudici bus eos debere psonaliē vel etiaz pecunialiē. ne p vnā viam ocedat eisdem iudicibus quod per alias